

PROTOKOLL

fra

Hovedstyremøte nr. 2/13

holdt i Norsk Kennel Klubs lokaler, onsdag den 20. februar 2013, kl. 17.30.

Tilstede:	Leder	-	Siv Sandø (t.o.m. sak nr. 53/13)
	Styremedlemmer	-	Anna Berntzen
		-	Harald Bruflot
		-	Marianne Holmli (t.o.m. sak nr. 53/13)
		-	Anders Tunold-Hanssen (vara for Terje Lindstrøm)
		-	Trine Melheim
		-	Torunn Sørbye
		-	Elisabeth Jangås
Forfall:	Nestleder	-	Hans Christian Hauge
	Styremedlem	-	Terje Lindstrøm

Dagny Wangensteen, fra NKKs Organisasjonsavdelingen, var tilstede under behandlingen av sak nr. 50, 51 og 52/13.

Protokollert:

UTKAST TIL PROTOKOLL FRA HOVEDSTYREMØTE NR. 10/12 – AVHOLDT 12.12.12, INKL. «SPOR ENDRINGER»: Hovedstyret godkjente protokollen fra HS-møte nr. 10/12.	44
UTKAST TIL PROTOKOLL FRA HOVEDSTYREMØTE NR. 1/13 – AVHOLDT 23.01.13, INKL. «SPOR ENDRINGER»: Hovedstyret godkjente protokollen fra forrige møte. Det ble lagt til merknad om ugyldig vedtak i sak nr. 15 som behandles på nytt i dette møtet.	45
BEHANDLING AV KLAGESAKER – NOTAT FRA AKTIVITETSAVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN: Hovedstyret ønsker ikke at det skal være klageadgang på opptak til ulike kurs og utdanninger i NKK systemet. Regelverkene revideres slik at dette tydelig framgår. HS ønsker at endringene sendes på høring i organisasjonen. HS bestiller at administrasjonen ved klagebehandling gir et godt begrunnet svar med opplysninger om sakens behandling, innhold og utfall til både klageren og den innklagede. Trine Melheim og Anna Berntzen tok dissens på andre delen av vedtaket.	46

Bakgrunn:

NKKs Saksbehandlingsregler gir anvisning på behandling av klager generelt. HS har ved flere anledninger den siste tiden diskutert hvordan klagesaker skal håndteres, blant annet hvor mange runder man skal gå for å innhente eller gi anledning til uttalelser for å tilfredsstille saksbehandlingskravene. NKKs sakbehandlingsregler og praksis bør derfor gjennomgås.

**ANKE PÅ DUKS BESLUTNING OM AVSLAG AV OPPTAK TIL DOMMERELEVKURS –
REF. SIST SAK NR. 5/13 - NOTAT FRA AKT. AVD. V/ KARIANNE SÆTHRE BØE:**

47

Hovedstyret avviste klagen fra NN med henvisning til DUKs opplysning om at vedkommende ikke nådde opp i konkurranse med andre søkere om et begrenset antall plasser.

Bakgrunn:

NKKs Dommerutdanningskomite (DUK) har foretatt opptak til dommerelevkurs som starter første helgen i desember. NN har fått avslag på opptak, og ønsker å påklage avgjørelsen til HS.

(Navn på klager unntas fra offentligheten ved offentliggjøring av protokollen.)

TILDELING AV KONGEPOKAL OG NKK-POKALER 2013 - REF. SAK NR. 15//13

– NOTAT FRA AKT. AVD. V/ EVA PEDERSEN:

48

Hovedstyret vedtok å tildele Kongepokalen til NM for elghund - bandhund, arrangør Sør-Trøndelag Elghundklubb mot 2 stemmer.

NKK-pokal tildeles:

- NM Fuglehundprøver – NM høyfjell-høst, arrangør Norsk Engelsksetterklubb
- NM Blodspor.. arrangør Norsk Retrieverklubb
- NM Brukshundprøver- nordisk., arrangører Norsk Brukshundsports Forbund og Drammen Brukshundklubb

Bakgrunn:

Tildeling av Konge- og NKK-pokaler ble lagt frem på forrige møte. Vedtaket som ble gjort er ikke gyldig og saken må fremlegges HS på nytt. Alle søknader er vedlagt notatet til HS.

KVALITETSSIKRING AV DOMMERE OG DOMMERUTDANNING – REF. SAK NR. 20/13

– NOTAT FRA AKT.AVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN:

49

Hovedstyret bestilte at administrasjonen har dialog med DUK om kvalitetssikring av dommere og dommerutdanning, og kommer tilbake med egen sak til HS.

Saken settes for øvrig opp til ytterligere diskusjon på policymøtet.

Bakgrunn:

HS besluttet i møte 1/13, sak nr. 20/13, å sette saken opp til ytterligere diskusjon, da det ble for kort tid til diskusjonen i forrige møte.

NKKs RASEFORVALTNING – REF. SIST SAK NR. 205/12

– NOTAT FRA ORG.AVD. V/ DAGNY WANGENSTEEN – REF. SAK NR. 231/12:

50

Dokumentet *Norsk Kennel Klub Raseforvaltning* ble vedtatt som retningslinjer for raseforvaltningen i Norge med enkelte tillegg og endringer. Dokumentet tydeliggjør NKKs og raseklubber/forbunds oppgavefordeling og ansvar.

REGLER FOR OFFISIELLE KONKURRANER T I JUNIORHANDLING – REF. SIST SAK NR. 8/13

– NOTAT FRA ORG.AVD. V/ DAGNY WANGENSTEEN:

51

Hovedstyret ber om at enkelte justeringer i forslag til regelverk for offisielle konkurranser i Juniorhandling tas opp med arbeidsgruppen som har utarbeidet forslaget.

KRAV OM OPPHEVELSE AV VEDTAK I APPELLUTVALGET

– NOTAT FRA ORG.AVD. V/ DAGNY WANGENSTEEN:

Hovedstyret har med henvisning til NKKs lover, § 7.9 ikke kompetanse til å overprøve Appellutvalgets vedtak.

Prinsipielle sider ved saken bes utredet av Lovkomiteen. Medlemsklubben rettleides i forhold til videre saksbehandling.

52

NKKs ANTIDOPINGSREGLEMENT - NOTATER FRA HELSEAVD. V/ KRISTIN WEAR PRESTRUD:

Hovedstyret gir honnør til arbeidsgruppen for forslag til NKKs Antidopingreglement inkludert Forbuds- og karenstidsliste.

HS ber om at administrasjonen avklarer enkelte spørsmål med arbeidsgruppen før utsending av forslaget på høring.

53

Bakgrunn:

Et fungerende antidopingreglement for NKK har vært et behov i lengre tid. Helseavdelingen har utarbeidet det foreliggende reglementet i samarbeid med en representant for Aktivitetsavdelingen og ei faggruppe med ressurspersoner med kompetanse innenfor ulike aspekter ved antidopingarbeid. Det er ønskelig at vi får dokumentet ut på høring nå i vår.

GJENNOMGANG AV NKKs LOVER MED SPESIELL VEKTLEGGING AV DEL II – LOVER FOR NKKs REGIONER – REF. SAK NR. 184/12 - NOTAT FRA ORG.AVD. V/ ØYSTEIN EIKESETH:

Hovedstyret vedtok den foreslåtte framdriftsplan for gjennomgang og revisjon av NKKs lover med spesiell vektlegging på lovenes del II - Lover for NKKs regioner.

HS foreslo medlemmer av komiteen, disse forespørres av administrasjonen og suppleres med ytterligere medlemmer.

NKKs Lovkomite involveres i arbeidet i henhold til lovenes § 6.1.

54

ORIENTERINGSSAKER:

REVIDERING AV FELLESBESTEMMELSER FOR PRØVER – REF. SAK NR. 213/12

– NOTAT FRA AKT. AVD. V/ EVA PEDERSEN:

Hovedstyret tok orienteringen til etterretning.

55

STATUS KONTINGENTINNKREVIING – NOTAT FRA KOM. AVD. V/ STEPANKA HORAKOVA:

Hovedstyret tok orienteringen til etterretning.

56

HVA SOM HINDRER «VANLIGE» HUNDEEIERE FRA Å VÆRE MEDLEMMER I NKK

– NOTAT FRA KOM.AVD. V/ STEPANKA HORAKOVA:

Hovedstyret tok orienteringen til etterretning.

57

EKSTERIØRDOMMERAUTORISASJONER – NOTAT FRA AKT.AVD. V/ KARIANNE SÆTHRE BØE:

Hovedstyret tok til etterretning at Per Porsild har bedt seg entlediget som dommer og at Geir Nordahl Pedersens dommerautorisasjon er flyttet til den nederlandske kennelklubben fom. 14.01.13.

Inger Brodal Ronander er direkteautorisert for bergamasco.

Videre er følgende dommerautorisasjoner meddelt:

Sølvi Schjelderup for leonberger og pyreneerhund og *Anders Tunold-Hanssen* for welsh corgi cardigan og welsh corgi pembroke.

58

DOMMERAUTORISASJONER AGILITY – NOTAT FRA AKT.AVD. V/ LISA ROHRHIRSCH:

Hovedstyret tok til etterretning at *Eivind Breddo Fossum*, *Helge Himle* og *Simon Noel* er autorisert som Agilitydommere.

59

TILTAK FOR OPPFØLGING AV MEDARBEIDERUNDERSØKELSEN
– NOTAT FRA ADM. V/ ESPEN ENGH:
Hovedstyret tok det fremlagte orienteringsnotat til etterretning.

60

TILLEGGSSAK:

FORELØPIG REGNSKAP FOR 2012– NOTAT FRA ØK. ADM. V/ SVEIN ESPELAND:
Hovedstyret tok det framlagte foreløpige regnskapet til etterretning.

61

Møtet hevet kl. 21.20.

Referent: Espen Engh / Stepanka Horakova.

Kommende HS-møter:

Tirsdag 19. mars (kl. 17.30)

Tirsdag 30. april (kl. 10.00)

Onsdag 19. juni (kl. 17.30)

Siv Sandø

Anna Berntzen

Harald Bruflot

Hans Christian Hauge

Marianne Holmli

Anders Tunold-Hanssen
(vara for Terje Lindstrøm)

Trine Melheim

Torunn Sørbye

Elisabeth Jangås